
Prosiměřice vinný sklep

Vlastnictví: osobní Okres: Znojmo

690.000 Kč Druh: jiné Město: Prosiměřice Znojmo
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme vám k prodeji vinný sklep se stavebním pozemkem a zahradou. Objekt se nachází v okrajové části městyse
Prosiměřice v malebné sklepní uličce. Samotný klenutý sklep ve tvaru L je rozdělen mříží. V zadní části je dostatek prostoru ke
skladování vína zejména v podobě 5 odboček. Vinný sklep má zavedenou elektřinu a celoroční veřejný vodovod. Největší
devízou objektu je pozemek před sklepem, na němž lze dle platného územního plánu vybudovat stavbu až do výše dvou
podlaží. Součástí prodeje je také pozemek nad sklepem, který lze dále využít třeba jako zahradu. Celková plocha 67 m2,
délka sklepa cca 25m.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 43
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 267
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: neuvedeno
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář RK správa s.r.o. Olíková Helena
Zelenářská 23/7, Znojmo, 669 02 tel. +420 605 717 700
tel. , +420 605 717 700, rksprava@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 22

strana 1


